ב"ה

תיק 369344/8

בבית הדין הרבני האזורי תל אביב יפו

לפני כבוד הדיינים:

הרב אחיעזר עמרני – אב"ד, הרב אפרים כהן, הרב יהודה יאיר בן מנחם

התובע: פלוני (ע"י ב"כ עו"ד קטי ברדה)

נגד

הנתבעת: פלונית (ע"י ב"כ עו"ד יעל ורד)

הנדון: ענייני חלוקת רכוש

פסק דין

הצדדים התגרשו בביה"ד ביום י"ב באלול תשע"א (11/09/2011).

ביום כ"א בחשוון התשע"ו (03/11/2015) הוגשה לביה"ד תביעתו של הבעל לשעבר, וביום י' באייר התשע"ו (18/5/16) התקיים בביה"ד דיון בתביעה. התביעה מתייחסת לסעיף הרכוש בהסכם הגירושין שבו נקבע כדלקמן:

א. הרכב מסוג מאזדה 2 הרשום ע"ש שני הצדדים יימכר, ושווי יחולק בשווה בין הצדדים וזאת בתוך 30 יום מהודעת הפרידה, במידה ותישלח כזאת בהתאם להסכם זה.

54,803.53 ₪ בגין חיובים בכרטיס האשראי של האישה מהחשבון המשותף של הצדדים [...]

ג. 5000 ₪ בגין לקיחת מחשב וציוד נלווה בניגוד להסכם [...]

ד. 50,000 ₪ בגין לקיחת ציוד אישי [...]

ביום 26/12/16 הוגשה לביה”ד תביעה נגדית של האישה. ובתשובה לבקשת התובע כי ביה”ד יתעלם מהתביעה שכנגד נתן כב' אבה”ד את החלטתו מיום כ”ב בניסן התשע”ז (18/04/2017) שבה נקבע :

בפנינו סיכומי המבקש ובקשתו להורות למשיבה להגיש סיכומיה לתביעה שהגיש בהתעלם מהתביעה שהוגשה נגדו ע”י המשיבה.

מאידך בקשת ב”כ המשיבה להורות על הגשת סיכומים בשתי התביעות משום שתביעת האישה הועלתה בדיון אלא שלצורך הגשת התביעה נפתח תיק נפרד.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

עמדה זו עולה בקנה אחד עם הפרשנות שניתנה לסעיף 8 בבית משפט זה לפיה "סעיף 8 מאפשר גמישות רבה אשר נותנת בידי הערכאה השיפוטית כלים לאזן את הנכסים בין הצדדים באופן הוגן, תוך לקיחה בחשבון של שיקולים כלכליים ואחרים" (בג"ץ 4178/04 פלונית נ' בית הדין הרבני לערעורים, פסקה 12 (טרם פורסם, 13.12.2006)) והשופט רובינשטיין אף קבע כי "בכל הנוגע להסדר איזון משאבים הותיר המחוקק שיקול-דעת נרחב לבית-המשפט (סעיפים 6-8 לחוק יחסי ממון בין בני זוג, תשל"ג-1973)" (בע"מ 1681/04 פלונית נ' פלוני, פ"ד נט (4) 614, 619 ז (2005)).

ביה"ד קובע כי מועד הקרע הינו 15/2/11, יום אישור ההסכם בביה"ד.

ג. המחלוקת ביחס לתמורת מכירת הרכב ולשאלה האם הייתה בגינו הלוואה.

בנדון זה מסכימים שני הצדדים כי הרכב נמכר תמורת סך של 67,000 ₪, אולם הצדדים חלוקים ביניהם בכל הקשור לשאלה האם מסך זה יש לנכות הלוואה שנלקחה כנגד הרכב.

על הצדדים להודיע לביה"ד תוך 7 ימים האם הם מסכימים להצעת הפשרה או שהם מבקשים מינוי רו"ח.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

יהודה יאיר בן מנחם

אני מצטרף למסקנה.

אחיעזר עמראני – אב"ד

גם אני מצטרף למסקנת הדברים.

אפרים כהן

ניתן ביום כ"ד בתמוז התשע"ז (18/07/2017).

הרב יהודה יאיר בן מנחם

הרב אפרים כהן

הרב אחיעזר עמראני – אב"ד